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05/05/2015  

Akreditasyon Sistemi kapsamında Geliştirme ziyaretlerimiz odamız meclis salonunda 

gerçekleşmiştir. Geliştirme ziyareti kapsamında Odamız Kalite Yönetim Sistemi ve 

Akreditasyon kriterleri gözden geçirilmiştir. 

 

 

 

 
 

07/05/2015 

    CHP Mersin Milletvekili Adayı Sibel Gazi Tabel Odamızı ziyaret etmişlerdir. Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hamza 

Doğan`ın katılımı ile gerçekleşen toplantı da ilçe sorunları iletildi. Genel Başkan Kemal 

Kılıçdaroğlu'na iletilmek üzere Mut Ticaret ve Sanayi Odası'nın seçileceklerden talepleri adı 

altında bir mektup sunuldu. 

 

 

 

 

 

 

 



 2015 Yılı Mayıs Ayı Faaliyetler 

 

Mut Ticaret ve Sanayi Odası; Meydan Mah. Kıyı Sk. Dere Üstü Blokları No:2 Kat:2 33600 

MUT/MERSİN Tlf:0324-7742773 Tlfaks:0324-7746499 e-mail:muttso@tobb.org.tr 

Web:www.muttso.org.tr 

 

 

 

 
07/05/2015 

   Mersin CHP Mersin Milletvekili Adayı Mustafa Baysan Odamızı ziyaret etmişlerdir. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Hamza Doğan'ın katılımı ile bir toplantı gerçekleşti. Mut Tİcaret ve Sanayi 

Odası'nın Seçileceklerden Talepleri iletildi. 

 

 
 

08/05/2015  

   Dünyada ilk turfanda kayısı hasadı Mut İlçesinde yapılmakta olup hasat sezonu Mayıs 

ayında başlamıştır. Konu ile ilgili olarak; 

Mut Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Gürsel Aydın yaptığı 

açıklamada; "Mut ilçesi için önmeli geçim kaynağı olan kayısı hasadının başlaması ile kayısı 

fiyatlarının çifçilikle uğraşan vatandaşlarımızın yüzünü güldürdüğünü belirtti. Odamız 

tarafından Mut Kayısısı'nın ihracı ve tanıtımı için uzun yıllardır çalışmalar yapılmış olup, son 

yıllarda yapılan çalışmaların karşılığı olarak ilçemizden Avrupa Ülkelerine ihracat yapılmaya 

başlanmış ve ekonomik yönden ilçemize büyük ölçüde katkı sağlamıştır. Bu yıl da ilçemize 

ihracatçı firmaları davet ediyoruz"dedi. 

llçemizde ağırlıklı olarak, Precoce de Thriyinthe, Septik, İtalyan tokalı, Tokaloğlu, Bebeko, 

Karacabey, Ninfa, Mogador, Şekerpare ve Çağataybey cinsi kayısı üretildiğini, 2015 yılı 

rekoltesinin 80 bin ton civarında olacağını, 40 bin ton civarında da ihracata yönelik ürün hasat 

edileceğini ve çiftçilerimizin de yapılan ihracatın karşılığını gördüklerinden kaliteli ürün 

yetiştirmeye yöneldiklerini belirtti. Odamız tarafından tanıtım çalışmalarının devam edeceğini 

ifade etti. 
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11/05/2015 

KOSGEB MUT TEMSİLCİLİĞİNDEN DUYURULUR: 

Mut Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde faaliyet gösteren Mersin KOSGEB MERKEZ 

MÜDÜRLÜĞÜ MUT TESCİL BÜROSU tarafından işletmelerin KOSGEB veri tabanına 

kayıt, yıllık KOBİ beyannamesi, desteklere başvurular üçretsiz yapılmaktadır. 

Telefonla işletmeleri arayan, üçret isteyen ve matbu evrak göndereceğini ve kredi çıkartmayı 

taahhüt eden firmalar dikkate alınmamaları önemle Mut halkına ve üyelerimize duyurulur. 

 
 

 
 

16/05/2015  

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Gürsel Aydın’ın YENİSES dergisine yaptığı 

açıklama ile ilgili haber. 

 

 
20/05/2015 

MHP Mersin Milletvekili Adayı Sayın Ali Yücelen Odamızı ziyaret etmişlerdir. 

 

 


